

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4355 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa .29.11.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Prijemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „prijemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Obec Brekov

Brekov 226, 066 01 Brekov

okres: Humenné

00322831

Ing. Radoslav Nemec
starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s.

SK84 5600 0000 0042 2162 5010

KOMASK2X

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.11.2022 Zmluvu č. E4355 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 07.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

- zateplenie obvodových stien a plášťa budovy
- zateplenie strešnej konštrukcie
- výmena otvorových výplní
- realizácia zachytávania dažďovej vody prostredníctvom zvodov zo strechy do akumuláčnej nádrže

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:
Obchodné meno: IMPAKT, spol. s r.o.
Sídlo: Fidlíková 3, 066 01 Humenné
IČO: 36446653
Registrácia: v obchodnom registri Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro Vložka číslo: 10321/P
(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo č.: 3/2023
Zo dňa: 13.2.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

10. Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania
Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO
Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve
Príloha č. 4: Protikorupčná doložka
Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Brekove, dňa 30.03.2023

OBEC BREKOV
v zastúpení Ing. Radoslav Nemec
starosta obce



V Bratislave, dňa

05. APR. 2023

v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu v Brekove a novostavba nádrže na dažďovú vodu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Zhotoviteľ:

Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 066 01 Humenné

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: .

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			158 270,84
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	158 270,84	31 654,17
Cena s DPH v EUR			189 925,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu v Brekove a novostavba nádrže na dažďovú vodu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ: Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		158 270,84	189 925,01
0	Novostavba nádrže na dažďovú vodu	12 014,61	14 417,53
1	Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu v Brekove	146 256,23	175 507,48

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu v Brekove a novostavba nádrže na dažďovú vodu

Objekt:

0 - Novostavba nádrže na dažďovú vodu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 014,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 804,97

D 1

Zemné práce

8 197,06

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	61,000	16,58	1 011,38
2	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	22,000	41,20	906,40
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	125,500	4,05	508,28
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	125,500	2,43	304,97
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,500	3,62	114,03
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	220,500	0,36	79,38
7	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	31,500	35,91	1 131,17
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	31,500	0,45	14,18
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,500	3,12	160,68
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	21,000	22,76	477,96
11	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	33,600	12,52	420,67
12	K	MAG 011	Poplatok za skládokovanie zeminy	t	50,400	13,65	687,96
13	K	pc nadrz	Samonosná monolitná nádrž RAIN 3000 komplet s tlakovým čerpadlom DIVERTRON 1200, vybavené vstavaným elektronickým snímačom tlaku a prietoku vody, vrátane dodávky a montáže	kpl	1,000	2 380,00	2 380,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

826,84

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	5,000	44,84	224,20
15	K	452311151	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	5,000	97,02	485,10
16	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,000	13,06	117,54

D 8

Rúrové vedenie

2 353,60

17	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	42,000	0,57	23,94
18	M	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m, napr. WAVIN	ks	7,000	78,89	552,23
19	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	42,000	1,34	56,28
20	M	286610047600	Filtračno-usadzovacia šachta AFS200 s poklopom, DN 600, výška 1.8 m, napr. EKODREN	ks	1,000	761,15	761,15
21	K	pc napoj	Napojenie kanalizácie do existujúcej šachty	kpl	1,000	40,00	40,00
22	K	pc šachty	Kanalizačná šachta napr. Tegra 600, vrátane liatinového poklopu B125, dodávky a montáže	ks	1,000	920,00	920,00

D 99

Presun hmôt HSV

427,47

23	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	21,978	19,45	427,47
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

209,64

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

209,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným klbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	2,000	104,69	209,38
25	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	14,70	0,26

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu v Brekove a novostavba nádrže na dažďovú vodu

Objekt:

1 - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu v Brekove

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 256,23

D HSV Práce a dodávky HSV 103 974,07

D 1 Zemné práce 2 316,58

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,750	18,77	858,73
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	13,725	61,82	848,48
3	K	132211119.S	Příplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,118	12,36	50,90
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,725	3,62	49,68
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	233,325	0,36	84,00
6	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,725	6,38	87,57
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,705	13,65	337,22

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 459,52

8	K	311275231.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm (štíty objektu)	m3	16,920	185,23	3 134,09
9	K	342948112.S23	Ukotvenie muriva k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	46,490	4,33	201,30
10	K	342948116.S	Ukončenie muriva hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	46,490	2,67	124,13

D 4 Vodorovné konštrukcie 131,00

11	K	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	45,750	1,29	59,02
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	63,136	1,14	71,98

D 5 Komunikácie 185,29

13	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp z riečného štrku 16 - 32 mm s rozprestretím, hr. 100 mm	m2	45,750	4,05	185,29
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 78 595,33

14	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	77,080	2,23	171,89
15	K	621460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	22,350	3,46	77,33
16	K	621461055.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m2	22,350	16,14	360,73
17	K	622454321.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladných	m2	496,260	6,65	3 300,13
18	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 227,880	2,21	2 713,61
19	K	622461055.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikónová roztieraná (škrabaná) hr. 3 mm	m2	1 239,330	14,69	18 205,76
20	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	82,140	23,50	1 930,29
21	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	82,140	7,77	638,23
22	K	625250111.S	Příplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	22,350	2,22	49,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS), hr. 80 mm	m2	22,350	31,28	699,11
24	K	625250214.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS), hr. 160 mm	m2	1 051,790	37,72	39 673,52
25	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS) ostenia okien a dverí hr. 30 mm	m2	84,340	25,38	2 140,55
26	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze minerálnej vlny (MW), hr. 160 mm	m2	164,260	47,13	7 741,57
27	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze minerálnej vlny (MW) ostenia okien a dverí hr. 30 mm	m2	21,800	32,82	715,48
28	K	634601522.S	Zaplnenie škár tmelom akrylátovým šírky škáry nad 10 do 15 mm	m	45,400	3,91	177,51
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 870,15
29	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	91,500	0,00	0,00
30	M	592170001800.S	Obrubník parkový, prírodný	ks	92,415	0,00	0,00
31	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 093,920	2,26	2 472,26
32	K	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	2 187,840	1,30	2 844,19
33	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 093,920	1,50	1 640,88
34	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	1 051,430	2,96	3 112,23
35	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	8,000	1,48	11,84
36	M	429720339100.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozмеры šxvxhr 177x174 mm, farba chróm	ks	8,000	8,50	68,00
37	K	953945315.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	143,900	7,97	1 146,88
38	K	953945351.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	283,020	2,21	625,47
39	K	953995406.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou začisťovací	m	148,800	4,17	620,50
40	K	953995411.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) nadokenný profil s integrovanou sieťovinou so skrytou okapničkou	m	65,560	2,71	177,67
41	K	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	65,560	3,14	205,86
42	K	953995428.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) dilatačný profil s integrovanou sieťovinou univerzálny (priebežný/rohový)	m	28,000	10,71	299,88
43	K	953995433.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) ukončovací profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou pri podhľadoch striech	m	143,725	4,25	610,83
44	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	59,400	2,52	149,69
45	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	25,140	2,52	63,35
46	K	968072875.S	Vybúranie a vybratie roliet mrežových plochy do 2 m2, - 0,00600t	m2	7,200	4,85	34,92
47	K	968072876.S	Vybúranie a vybratie roliet mrežových plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	7,200	2,91	20,95
48	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	65,540	4,95	324,42
49	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,017	9,97	89,90
50	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	15,000	4,19	62,85
51	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	15,000	6,97	104,55
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,034	12,89	232,46
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	360,680	0,41	147,88
54	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,034	4,51	81,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,034	40,00	721,36
D 99 Presun hmôt HSV							3 416,20
56	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	130,939	26,09	3 416,20
D 712 Izolácie striech							376,68
57	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	22,350	5,58	124,71
58	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	25,703	7,40	190,20
59	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	89,400	0,34	30,40
60	M	311970001400.S	Teleskop	ks	89,400	0,24	21,46
61	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,933	2,52	9,91
D PSV Práce a dodávky PSV							41 332,15
D 713 Izolácie tepelné							15 841,30
62	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	109,590	6,16	675,07
63	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	111,782	18,71	2 091,44
64	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	18,000	1,89	34,02
65	M	283760007401.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, biely polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	1,652	146,57	242,13
66	K	713146040.S	Montáž tepelnej izolácie striech fúkanou izoláciou do 29 - 34 cm	m3	239,040	9,54	2 280,44
67	M	629110000101.S	Drevovláknno - fúkaná tepelná izolácia	kg	10 995,840	0,94	10 336,09
68	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	130,080	1,40	182,11
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 676,74
69	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	65,560	27,83	1 824,53
70	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	65,560	1,44	94,41
71	K	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	71,100	9,21	654,83
72	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	71,100	0,90	63,99
73	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,305	1,33	38,98
D 766 Konštrukcie stolárske							8 808,46
74	K	766621400.S	Montáž okien plastových a dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	71,240	14,89	1 060,76
75	M	611/O1	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1500x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (O1)	ks	3,000	786,50	2 359,50
76	M	611/O2	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (O2)	ks	1,000	638,00	638,00
77	M	611/O3	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 900x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (O3)	ks	2,000	550,00	1 100,00
78	M	611/O4	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 900x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (O4)	ks	1,000	170,50	170,50
79	M	611/O5	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 750x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (O5)	ks	2,000	242,00	484,00
80	M	611/O6	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1500x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (O6)	ks	1,000	396,00	396,00
81	M	611/DL4	Plastové dvere exteriérové 960x1970 mm vrátane zárubne, plné, prahová lišta oceľová, bezpečnostné kovanie	ks	1,000	902,00	902,00
82	M	611/DP4	Plastové dvere exteriérové 960x1970 mm vrátane zárubne, plné, prahová lišta oceľová, bezpečnostné kovanie	ks	1,000	902,00	902,00
83	M	283290006000.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 180 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	74,802	1,77	132,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	74,802	1,00	74,80
85	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	8,81	8,81
86	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	11,57	46,28
87	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	5,000	15,47	77,35
88	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm, komôrková vnútorná	m	18,585	22,11	410,91
89	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	80,630	0,56	45,15
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				14 005,65
90	K	767/D01	Hliníkové dvere, 1550x2050 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD, D+M (D01)	ks	1,000	1 842,85	1 842,85
91	K	767/D02	Hliníkové dvere, 1000x2050 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD, D+M (D02)	ks	1,000	2 657,67	2 657,67
92	K	767/S01	Hliníková presklená stena, 3160x2750 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD, D+M (S01)	ks	1,000	4 052,87	4 052,87
93	K	767/S02	Hliníková presklená stena, 3160x2700 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD, D+M (S02)	ks	1,000	3 142,48	3 142,48
94	K	767/S03	Hliníková presklená stena, 1500x2700 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD, D+M (S03)	ks	1,000	1 848,00	1 848,00
95	K	767112812.S	Demontáž stien a priečok pre zasklenie, -0,03300t	m2	24,957	14,58	363,87
96	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	127,160	0,77	97,91
D M			Práce a dodávky M				573,33
D 21-M			Elektromontáže				429,41
97	K	210201934.S	Montáž svetidla exterierového na strop do 10 kg	ks	4,000	21,78	87,12
98	K	210220001.S	Montáž uzemňovacieho vedenia bleskozvodu na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	68,800	2,79	191,95
99	K	210964375.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla exterierového na strop do 10 kg vrátane odpojenia	ks	4,000	15,57	62,28
100	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie bleskozvodu na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	68,800	1,28	88,06
D 22-M			Montáže označovacích a zabezpečovacích zariadení				143,92
101	K	220732012.S	Montáž a zapojenie kamery analógovej dome fixnej antivandal na stenu	ks	4,000	23,99	95,96
102	K	220732012.S-D	Demontáž a zapojenie kamery analógovej dome fixnej antivandal na stenu	ks	4,000	11,99	47,96